94162980547) per l’intervento di adeguamento sismico, anche mediante demolizione e 

ricostruzione, della scuola secondaria di primo grado ‘Dante Alighieri’,  di cui il Comune di Spoleto 

è soggetto attuatore, ricompreso nell’Ordinanza Speciale n. 31 del 31 dicembre 2021 e s.m.i.– 

Allegato 3, risorse pari a € 2.071.315,20 (duemilionisettantunomilatrecentoquindici/20), mediante 

accreditamento nella contabilità speciale CS-320-0006040 intestata al Vice-commissario - V.C. 

PRES. REG. UMBRIA D.L.189-16, codice IBAN IT43N0100004306CS0000006195, ai fini 

dell’anticipazione del 20% dell’importo programmato dell’intervento a valere sui fondi sisma (€